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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

TOM Pay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu’na 

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

1. Görüş 

TOM Pay Elektronik Para Ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. (“Şirket”) ve bağlı ortaklığının (hep birlikte “Grup” 

olarak anılacaktır) 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap 

dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim 

tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere 

konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar Grup’un 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla konsolide 

finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve 

konsolide nakit akışlarını Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (“TFRS”) uygun olarak tüm önemli 

yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır. 

2. Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (“BDS”) uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, 

raporumuzun “Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumlulukları” bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız 

Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) (“Etik Kurallar”) ile konsolide finansal 

tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız 

olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 

tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, 

görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

3. Kilit Denetim Konuları 

Tarafımızca raporumuzda bildirilecek bir kilit denetim konusu olmadığına karar verilmiştir. 



4. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara 

İlişkin Sorumlulukları 

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 

biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için 

gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da 

ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 

kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5. Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin 

Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir 

güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. 

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo 

kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde 

bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta 

ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; 

muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini 

içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir 

yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir. 



· Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun 

denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri 

ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı 

hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca 

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, 

finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 

durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız 

denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, 

gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona erdirebilir. 

· Konsolide finansal tabloların açıklamaları dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 

tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 

yansıtmadığı değerlendirilmektedir. 

· Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya 

faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 

edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden

sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz. 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal 

tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını 

belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu 

kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 

aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 

raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.



B. Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

1. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca,  

Şirket’in 21 Ocak - 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile Şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

2. TTK’nın 402. Maddesi’nin dördüncü fıkrası uyarınca, Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

Didem Demer Kaya, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 31 Mart 2022 
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1

VARLIKLAR Dipnotlar 31 Aralık 2021 

Dönen varlıklar 17.376.396

Nakit ve nakit benzerleri 4 12.401.682
Ticari alacaklar 5 3.482.580
   - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 5,25 29
   - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 5 3.482.551
Diğer alacaklar 22.177
   - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 22.177
Peşin ödenmiş giderler -
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar 23 63.946
Diğer Dönen Varlıklar 15 1.406.011

Duran varlıklar 31.237.123

Diğer alacaklar 7 5.033.040
   - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 5.033.040
Maddi duran varlıklar 11 573.710
Maddi olmayan duran varlıklar 12 18.407.182
Kullanım hakkı varlıkları 10 2.524.637
Ertelenmiş vergi varlığı 23 4.689.415
Peşin ödenmiş giderler 6 9.139

Toplam varlıklar 48.613.519

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI 
ORTAKLIĞI 

31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARIYLA  
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

2

KAYNAKLAR Dipnotlar 31 Aralık 2021 

Kısa vadeli yükümlülükler 22.889.326

Ticari borçlar 5 866.239
   - İlişkili taraflara ticari borçlar 5, 25 25.982
   - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 5 840.257
Kısa vadeli borçlanmalar 13 1.561.082
   - İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli borçlanmalar  145.477
      -Kiralama işlemlerinden borçlar 145.477
   - İlişkili taraflardan kısa vadeli borçlanmalar 1.415.605
      -Kiralama işlemlerinden borçlar 25 1.415.605
Ertelenmiş gelirler 8 7.000.000
Kısa vadeli karşılıklar 11 11.804.562
   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin 
         kısa vadeli karşılıklar 14 11.645.562
   - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 16 159.000
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 15 1.657.443

Uzun vadeli yükümlülükler 1.208.288

Uzun vadeli karşılıklar 14 254.102
   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin  
         uzun vadeli karşılıklar 254.102
Uzun vadeli borçlanmalar 13 954.186
   -İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli borçlanmalar  146.707
      -Kiralama işlemlerinden borçlar 146.707
   - İlişkili taraflardan uzun vadeli borçlanmalar 807.479
      -Kiralama işlemlerinden borçlar 807.479

ÖZKAYNAKLAR 24.515.905

Ödenmiş sermaye 17 40.000.000
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak  
   birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler 17 (36.368)
   - Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları (36.368)
Geçmiş yıllar (zararları)/karları -
Net dönem (zararı)/karı (15.447.727)

Toplam kaynaklar 48.613.519

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI 
ORTAKLIĞI 

21 OCAK - 31 ARALIK 2021 HESAP DÖNEMİNE AİT  
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

3

21 Ocak -
KAR VEYA ZARAR KISMI Dipnotlar 31 Aralık 2021 

Hasılat 18 7.012.403
Satışların maliyeti (-) -

Brüt kar 7.012.403

Genel yönetim giderleri (-) 19 (27.917.268)
Pazarlama Giderleri (-) 19 (365.389)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 20 1.003
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 20 -

Esas faaliyet (zararı)/karı (21.269.251)

Finansman gelirleri 21 1.354.037
Finansman giderleri (-) 21 (212.837)

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi dönem (zararı)/karı (20.128.051)

Sürdürülen faaliyetler vergi geliri 4.680.324

Dönem vergi (gideri)/geliri 23 -
Ertelenmiş vergi geliri 23 4.680.324

Sürdürülen faaliyetler dönem karı/(zararı) (15.447.727)

DİĞER KAPSAMLI GELİR/GİDER KISMI 

Kar veya zarar olarak yeniden sınıflandırılmayacaklar (36.368)
Tanımlanmış fayda planları  
   yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları 14 (45.460)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak  
   diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler 9.092

Ertelenmiş vergi geliri 9.092

Diğer kapsamlı (gider)/gelir (36.368)

Toplam kapsamlı (gider)/gelir (15.484.095)

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

31 ARALIK 2021 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT 
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

4

Kar veya Zararda
Yeniden Sınıflandırılmayacak 

Birikmiş 
Diğer Kapsamlı Giderler 

Tanımlanmış fayda planları 
birikmiş Geçmiş 

Ödenmiş yeniden ölçüm yıllar Dönem Toplam
sermaye kayıpları karları  net (zararı)/karı özkaynaklar

21 Ocak 2021 - - - - -

Sermaye artırımı 40.000.000 - - - 40.000.000
Transferler - - - - -
Toplam kapsamlı gelir/gider - (36.368) - (15.447.727) (15.484.095)

31 Aralık 2021 40.000.000 (36.368) - (15.447.727) 24.515.905

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI 
ORTAKLIĞI 

21 OCAK - 31 ARALIK 2021 HESAP DÖNEMİNE AİT 
BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

5

Dipnot 21 Ocak -
referansları 31 Aralık 2021 

A. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları: (8.275.957)

Net dönem zararı  (15.447.727)

Net dönem zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler 7.601.035

Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler 10,11,12 1.550.234
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler  14,16 12.013.204
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler 21 (1.278.999)
Finansman giderleri ile ilgili düzeltmeler 21 60.865
Vergi giderleriyle ilgili düzeltmeler 23 (4.744.269)

Net işletme sermayesinde gerçekleşen değişimler (429.265)

Ticari ve diğer alacaklardaki (artışlar) ile ilgili düzeltmeler 5,7 (8.537.797)
Ticari borçlardaki artışlar/(azalışlar)  ile ilgili düzeltmeler 5 866.689
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki (artış)/azalışlar ilgili düzeltmeler (1.415.150)
Diğer borçlardaki artışlar ile ilgili düzeltmeler 8 7.000.000
Diğer kısa vadeli yükümlülüklerdeki artış 1.657.443

Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı 

Kıdem tazminatı ödemeleri 14 -

B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları (23.055.763)

Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları  11 (3.276.441)
Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları 12 (22.721.600)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri 12 2.942.278

C. Finansman faaliyetlerinden sağlanan nakit akışları: 43.733.402

Sermaye artırımından kaynaklanan nakit girişleri 17 40.000.000
Finansal kiralama sözleşmelerinden kaynaklanan borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları  2.515.268
Ödenen faiz 21 (60.865)
Alınan faiz 21 1.278.999

Yabancı para çevirim farklarının etkisinden önce 
   nakit ve nakit benzerlerindeki net (azalış)/artış (A+B+C) 12.401.682

Nakit ve nakit benzerlerindeki net (azalış)/artış (A+B+C+D) 12.401.682

D. Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri -

Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri (A+B+C+D+E) 3 12.401.682

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI 
ORTAKLIĞI 

31 ARALIK 2021 TARİHİ İTİBARIYLA 
KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 

6

1 - GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

TOM Pay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. (“TOM Pay” veya “Şirket”) 21 Ocak 2021 tarihinde 
kurulmuştur. 

Şirket, 6943 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 
Kuruluşları Kanunu, diğer ilgili mevzuat hükümleri ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu 
(“BDDK”) düzenlemeleri çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Şirket resmi 
faaliyet iznini henüz almamıştır. 

Şirket, müşterilerine uluslararası para transferi gerçekleştirebilmelerini sağlayan çözümler sunmaktadır.  

Şirket, bağlı ortaklığı olan TOM Digital Teknoloji ve Danışmanlık A.Ş. ile birlikte bundan böyle “Grup” 
olarak anılacaktır. Şirket’in kontrolü Dipnot 17’da belirtilen gerçek kişi hissedarlar tarafından payları 
oranında kontrol edilmektedir. 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Grup’un çalışan sayısı 78 kişidir. 

Tom Pay Elektronik Para Ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., Türkiye’de kayıtlı olup adresi aşağıdaki gibidir: 

Burhaniye Mah. Nagehan Sk. B No: 4 B İç Kapı No: 1 Üsküdar/İstanbul 

Konsolide finansal tabloların onaylanması 

Grup’un 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait hazırlanan konsolide finansal tabloları  
31 Mart 2022 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul onaylanan finansal 
tabloları değiştirme hakkına sahiptir. 

Bağlı ortaklığın ünvanı ve faaliyet konusu şu şekildedir:

31 Aralık 2021 
Sermayedeki

Şirket adı  pay oranı Faaliyet konusu
TOM Digital Teknoloji ve Danışmanlık A.Ş. %100   Bilgisayar Programlama ve Yazılım Faaliyetleri  

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar  

Konsolide finansal tablolar Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 
tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) esas alınarak 
hazırlanmıştır. TMS’ler; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları 
(“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumları içermektedir. 

Grup, muhasebe kayıtlarını TL cinsinden ve Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Maliye 
Bakanlığı tarafından çıkarılan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine uygun olarak tutmaktadır. Bununla 
birlikte Şirket TTK gereğince hazırlanan finansal tablolarını yasal kayıtlara TMS uyarınca doğru 
sunumun yapılması amacıyla Dipnot 2.6’da belirtilen muhasebe politikaları çerçevesinde düzenlemiştir. 
Şirket, KGK tarafından yayınlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan 
formatlara uygun olarak gerekli düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar (Devamı) 

Kamu Gözetimi Kurumu, 20 Ocak 2022 tarihinde, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, Büyük ve 
Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı Kapsamında Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 
Finansal Raporlamanın Uygulanması ile ilgili açıklamada bulunmuştur. Buna göre, TFRS’yi uygulayan 
işletmelerin 2021 yılına ait finansal tablolarında TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 
Raporlama kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek bulunulmadığı belirtilmiştir. 

2.2 TMS’ye uygunluk beyanı 

Şirket, 31 Aralık 2021 tarihli finansal tablolarını KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan TMS/TFRS 
ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınarak hazırlamıştır. KGK tarafından yayınlanan Finansal 
Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan 
bilgiler dahil edilerek sunulmuştur.

2.3 Muhasebe politikalarında değişiklikler 

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki 
dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.  

Yeni bir TFRS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri söz konusu 
TFRS’nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak; herhangi bir geçiş hükmü yer almıyorsa, veya 
muhasebe politikasında isteğe bağlı önemli bir değişiklik yapılmışsa geriye dönük olarak uygulanmakta 
ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 

2.4 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki 
dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tablolarının sunumu ile uygunluk 
sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerek görüldüğünde yeniden sınıflandırılır. Şirket’in  
21 Ocak 2021 tarihinde kurulması nedeniyle 31 Aralık 2021 tarihi itibariyle hazırlanan finansal tablolar 
karşılaştırılmalı olarak sunulmamıştır. 

2.5 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar 

Grup, Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) veya Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) 
tarafından yayınlanan ve 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş standartlar ve 
yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır. 

a. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara 
getirilen değişiklikler ve yorumlar: 

● TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16 ‘daki değişiklikler - Gösterge faiz oranı reformu Faz 2;
1 Ocak 2021 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 
Bu Faz 2 değişiklikleri, bir gösterge faiz oranının alternatifiyle değiştirilmesi de dahil olmak üzere 
reformların uygulanmasından kaynaklanan hususları ele almaktadır. Faz 2 değişiklikleri, IBOR 
reformundan doğrudan etkilenen riskten korunma ilişkilerine belirli TMS 39 ve TFRS 9 riskten 
korunma muhasebesi gerekliliklerinin uygulanmasında geçici ek kolaylıklar sağlar.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.5 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar (Devamı) 

● TFRS 4 “Sigorta Sözleşmeleri”nde yapılan değişiklikler - TFRS 9'un uygulanmasının 
ertelenmesi; Bu değişiklikler TFRS 17’nin uygulanma tarihini 2 yıl süreyle erteleyerek  
1 Ocak 2023’e ertelemiştir. Bu değişiklikler, TFRS 4'teki TFRS 9 Finansal Araçlar standardının 
uygulanmasına ilişkin geçici muafiyetin belirlenmiş tarihini 1 Ocak 2023’e ertelemiştir.

b. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve 
değişiklikler: 

● TFRS 16 ‘Kiralamalar - COVID 19 Kira imtiyazları’ kolaylaştırıcı uygulamanın uzatılmasına 
ilişkin değişiklikler; Mart 2021 itibarıyla bu değişiklik Haziran 2022'ye kadar uzatılmış ve  
1 Nisan 2021'den itibaren geçerlidir. COVID-19 salgını sebebiyle kiracılara kira ödemelerinde 
bazı imtiyazlar sağlanmıştır. Bu imtiyazlar, kira ödemelerine ara verilmesi veya ertelenmesi dahil 
olmak üzere çeşitli şekillerde olabilir. 28 Mayıs 2020 tarihinde, UMSK UFRS 16 Kiralamalar 
standardında yayımladığı değişiklik ile kiracıların kira ödemelerinde COVID-19 sebebiyle 
tanınan imtiyazların, kiralamada yapılan bir değişiklik olup olmadığını değerlendirmemeleri 
konusunda isteğe bağlı kolaylaştırıcı bir uygulama getirmiştir. Kiracılar, bu tür kira imtiyazlarını 
kiralamada yapılan bir değişiklik olmaması durumunda geçerli olan hükümler uyarınca 
muhasebeleştirmeyi seçebilirler. Bu uygulama kolaylığı çoğu zaman kira ödemelerinde azalmayı 
tetikleyen olay veya koşulun ortaya çıktığı dönemlerde kira imtiyazının değişken kira ödemesi 
olarak muhasebeleştirilmesine neden olur.   

● TFRS 17, “Sigorta Sözleşmeleri”; 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart, hali hazırda çok çeşitli uygulamalara izin veren TFRS 
4’ün yerine geçmektedir. TFRS 17, sigorta sözleşmeleri ile isteğe bağlı katılım özelliğine sahip yatırım 
sözleşmeleri düzenleyen tüm işletmelerin muhasebesini temelden değiştirecektir. 

● TMS 1, “Finansal tabloların sunumu” standardının yükümlülüklerin sınıflandırılmasına ilişkin 
değişikliği; Yürürlük tarihi 1 Ocak 2024 ve sonrasında başlayan yıllık raporlama dönemlerine 
ertelenmiştir. TMS 1, "Finansal tabloların sunumu” standardında yapılan bu dar kapsamlı 
değişiklikler, raporlama dönemi sonunda mevcut olan haklara bağlı olarak yükümlülüklerin cari veya 
cari olmayan olarak sınıflandırıldığını açıklamaktadır. Sınıflandırma, raporlama tarihinden sonraki 
olaylar veya işletmenin beklentilerinden etkilenmemektedir (örneğin, bir imtiyazın alınması veya 
sözleşmenin ihlali). Değişiklik ayrıca, TMS 1'in bir yükümlülüğün “ödenmesi”nin ne anlama geldiğini 
açıklığa kavuşturmaktadır.  

● TFRS 3, TMS 16, TMS 37’de yapılan dar kapsamlı değişiklikler ve TFRS 1, TFRS 9, TMS 
41 ve TFRS 16’da yapılan bazı yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2022 tarihinde veya bu tarihten
sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.  

 TFRS 3 ‘İşletme birleşmeleri’nde yapılan değişiklikler; bu değişiklik İşletme 
birleşmeleri için muhasebe gerekliliklerini değiştirmeden TFRS 3’te Finansal Raporlama 
için Kavramsal Çerçeveye yapılan bir referansı güncellemektedir. 

 TMS 16 ‘Maddi duran varlıklar’ da yapılan değişiklikler; bir şirketin, varlık kullanıma 
hazır hale gelene kadar üretilen ürünlerin satışından elde edilen gelirin maddi duran varlığın 
tutarından düşülmesini yasaklamaktadır. Bunun yerine, şirket bu tür satış gelirlerini ve ilgili 
maliyeti kar veya zarara yansıtacaktır. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.5 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar (Devamı) 

 TMS 37, ‘Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar’ da yapılan değişiklikler’ 
bu değişiklik bir sözleşmeden zarar edilip edilmeyeceğine karar verirken şirketin hangi 
maliyetleri dahil edeceğini belirtir. 

Yıllık iyileştirmeler, TFRS 1 ‘Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nın ilk kez 
uygulanması’, TFRS 9 ‘Finansal Araçlar’, TMS 41 ‘Tarımsal Faaliyetler’ ve TFRS 16’nın 
açıklayıcı örneklerinde küçük değişiklikler yapmaktadır. 

 TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8’deki dar kapsamlı değişiklikler, 1 Ocak 2023
tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu 
değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının 
muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt 
etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

 TMS 12, Tek bir işlemden kaynaklanan varlık ve yükümlülüklere ilişkin ertelenmiş vergiye 
ilişkin değişiklik, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama 
dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara 
alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan 
işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirmelerini gerektirmektedir. 

1 Ocak 2021 tarihi itibarıyla geçerli olacak yeni standartlar, değişiklikler ve yorumların, Grup’un 
finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir.

Grup, finansal tablolarında, 14 Aralık 2019 tarihli ve 30978 sayılı Resmi Gazete’de Kamu Gözetim 
Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Gösterge Faiz Oranı Reformu kapsamında TFRS 9, TMS 39 
ve TFRS 7’de yapılan Faz 1 değişikliklerini değerlendirmeye başlamıştır.  

2020 yılında ise International Accounting Standards Board ve KGK, reforma ilişkin olarak Faz 2 
standartlarını ve bununla ilgili olarak TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16 değişikliklerini 
yayınlamıştır. Buna göre; 1 Ocak 2022 tarihi itibarıyla referans faiz oranları ile ilgili gerekli 
değişikliklerin/geçişlerin tamamlanması gerektiği bildirilmiştir.  

Grup’un 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla söz konusu reform kapsamında işlemi bulunmamaktadır.

2.6 Önemli muhasebe politikalarının özeti 

a. Nakit ve nakit benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, vadesiz mevduat ve vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan,
nakde kolayca çevrilebilen ve önemli tutarda değer değişikliği riskini taşımayan yüksek likiditeye sahip 
diğer kısa vadeli yatırımlardır (Dipnot 4). 

b. Ticari alacaklar

Alıcıya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar tahakkuk etmemiş finansman gelirlerinden 
netleştirilmiş olarak gösterilirler. Tahakkuk etmemiş finansman gelirleri sonrası ticari alacaklar, orijinal 
fatura değerinden kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz 
yöntemi ile iskonto edilmesi ile hesaplanır. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal 
etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, maliyet değerleri üzerinden gösterilmiştir 
(Dipnot 5).
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.6 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

c. Maddi duran varlıklar 

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın ve kalıcı değer kayıplarının düşülmesi 
ile bulunan net değerleri ile gösterilmektedir. 

Hizmetlerin sağlanmasında kullanılan veya idari amaçlı kullanılacak varlıklar, maliyet değerlerinden varsa 
değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir.  

Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi 
kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, artık değer ve amortisman yöntemi, 
tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik 
varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

Maddi duran varlıkların, tahmin edilen ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir: 

Demirbaşlar 3-4 yıl 

Maddi duran varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve maddi duran varlığın kayıtlı 
değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri kazanılabilir 
değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit 
akımları ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden yüksek olanı olarak kabul edilir. 

Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak muhasebeleştirilmektedir. 
Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde edilecek faydayı arttıran nitelikteki 
yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmekte ve ilgili maddi duran varlığın kalan tahmini 
faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan 
kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın net defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve cari dönemde 
ilgili yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler hesaplarına yansıtılır (Dipnot 11). 

d. Kiralama işlemleri 

Şirket - kiracı olarak 

Eğer bir sözleşme, sözleşmede tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını, belirli bir süre için 
ve belirli bir bedel karşılığında devretmesi halini düzenliyorsa, bu sözleşmenin kiralama niteliği taşıdığı 
ya da bir kiralama işlemini içerdiği kabul edilir. Şirket, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin 
kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Şirket, bir 
sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip 
devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur: 
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a) Kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan, açık veya zımni şekilde tanımlanabilir bir varlık bulunması, 
b) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımından sağlanacak 

ekonomik yararların tamamına yakınını elde etme hakkının olması, 
c) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımını yönetme 

hakkının olması. Aşağıda sayılan hallerde, kiracının kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan 
tanımlı varlığı yönetme hakkına sahip olduğu kabul edilmektedir: 

i. Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi 
belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve kiralayanın bu işletme 
talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması, 

ii. Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden 
belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması. 

Sözleşmenin bu şartları sağlaması halinde Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına 
bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır. 

Kullanım hakkı varlığı 

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir: 

a) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınacak kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, 
b) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınan kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarından, 

kiralama ile ilgili tüm kiralama teşvikleri indirim konusu yapılır,  
c) Kiralama ile ilgili Şirket tarafından katlanılan tüm doğrudan maliyetler kullanım hakkı varlığı 

olarak kayıtlara alınacak kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarına ilave edilir, 
d) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın sökülmesi ve taşınmasıyla, 

yerleştirildiği alanın restorasyonuyla ya da tanımlı varlığın kiralama hüküm ve koşullarının 
gerektirdiği duruma getirilmesine ilişkin restorasyonuyla ilgili olarak Şirket tarafından 
katlanılacak tahmini maliyetler de ilk ölçüm tutarına ilave edilir.  

Şirket maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını: 

a) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş, 
b) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. 

Şirket, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken “TMS 16, Maddi Duran Varlıklar” 
Standardı’nda yer alan amortisman hükümlerini uygular. Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne 
uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını 
muhasebeleştirmek için “TMS 36, Varlıklarda Değer Düşüklüğü” Standardı’nı uygular. 

Kira yükümlülüğü 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Şirket kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira 
ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının 
kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranın kolaylıkla 
belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir.
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Şirket’in kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte 
gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 

a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar, 
b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya 

oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri, 
c) Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi 

durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Şirket, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 

a) Kayıtlı değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, 
b) Kayıtlı değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır, 
c) Kayıtlı değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde 

yeniden ölçer. Şirket, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında 
düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır. 

Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları 

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak 
belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı 
Şirket ve kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Ancak eğer söz 
konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları, sözleşmeye göre Şirket’in inisiyatifindeyse ve 
opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse, kiralama süresi bu husus göz önünde bulundurularak 
belirlenir. Eğer şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Şirket tarafından gözden 
geçirilmektedir.

Kolaylaştırıcı uygulamalar 

Kiralama süresi 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Şirket tarafından düşük 
değerli olarak belirlenen bilgi teknolojileri ekipman kiralamalarına (ağırlıklı olarak yazıcı, dizüstü 
bilgisayar, mobil telefon vb.) ilişkin sözleşmeler, TFRS 16, “Kiralamalar” Standardı’nın tanıdığı istisna 
kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştukları dönemde gider olarak 
muhasebeleştirilmeye devam edilmektedir. 

e. Netleştirme 

İçerik ve tutar itibarıyla önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda 
ayrı gösterilir. Önemli olmayan tutarlar, esasları ve fonksiyonları açısından birbirine benzeyen kalemler 
itibarıyla toplulaştırılarak gösterilir. İşlem ve olayların özünün mahsubu gerekli kılması sonucunda, bu 
işlem ve olayın net tutarları üzerinden gösterilmesi veya varlıkların değer düşüklüğü indirildikten 
sonraki tutarları üzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak değerlendirilmez. 
Şirket'in normal iş akışı içinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, hasılatın dışında elde ettiği gelirler, 
işlem veya olayın özüne uygun olması şartıyla net değeri üzerinden gösterilir. 

f. Ticari borçlar

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 
gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip 
dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler (Dipnot 5).
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g. Çalışanlara sağlanan faydalar 

Şirket, mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten ayrılan, 
istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen, askerlik hizmeti için çağırılan veya vefat eden 
personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. 

Kıdem tazminatı, tahmin edilen enflasyon oranlarına ve personelin işten ayrılması veya işine son verilmesine 
ilişkin, ilgili şirketin kendi deneyiminden doğan bilgilere dayanarak ve hak kazanılan menfaatlerin bilanço 
tarihinde geçerli olan devlet tahvili oranları kullanılarak, indirgenmiş net değerinden kaydedilmesini öngören 
“projeksiyon metodu” kullanılarak hesaplanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır (Dipnot 14). 

h. Dönem vergi gideri ve ertelenmiş vergi 

Dönem vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan diğer 
kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar 
veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte sırasıyla diğer kapsamlı 
gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 

Dönem vergi gideri, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır.  

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer 
alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme 
birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk 
defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara 
alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla 
yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya 
yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır.

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir 
geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu 
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi 
yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması 
durumunda ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 
(Dipnot 23).

i. Yabancı para cinsinden işlemler 

Yabancı para cinsinden oluşan gelir ve giderler işlem tarihinde geçerli olan kurlar ile çevrilmektedir. 
Finansal durum tablosunda yer alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde 
geçerli olan kurlar kullanılarak TL’ye çevrilmektedir. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin 
çevrilmesinden veya yabancı paralarla ifade edilen tutarların değerlemesinden doğan kur farkı gelir ya 
da gideri ilgili dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, Şirket’in yabancı para çevrimi için kullandığı kurlar ilgili dönem sonları 
itibarıyla aşağıda sunulmuştur: 

31 Aralık 2021 

ABD Doları 13,3290
Avro 15,0867
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j. Hasılatın muhasebeleştirilmesi 

Hasılat, faaliyetler ile ilgili olarak Şirket’e ekonomik getiri sağlanmasının muhtemel ve getirinin 
güvenilir olarak ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman muhasebeleştirilir.  

Şirket’in uluslararası para transferlerine aracılık etmesinden dolayı elde ettiği komisyon gelirleri, 
tahakkuk esasına göre kaydedilmektedir. Para transferlerine ilişkin olarak aracı kuruluşlara verilen 
komisyon tutarları ve sunucu hizmet bedelleri, satışların maliyeti olarak muhasebeleştirilmektedir.  

Şirket, 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat”  
Standardı doğrultusunda aşağıda yer alan beş aşamalı model kapsamında hasılatı finansal tablolarında 
muhasebeleştirmektedir. 

 Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması, 
 Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması, 
 Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi, 
 İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması, 
 Hasılatın muhasebeleştirilmesi. 

Şirket, müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt ettiği hizmetleri değerlendirerek, söz konusu 
hizmetleri devretmeye yönelik verdiği her bir taahhüdü ayrı bir edim yükümlülüğü olarak 
belirlemektedir.

Her bir edim yükümlülüğü için, edim yükümlülüğünün zamana yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda 
mı yerine getirileceği sözleşme başlangıcında belirlenir. Şirket, bir hizmetin kontrolünü zamanla 
devreder ve dolayısıyla ilgili satışlara ilişkin edim yükümlülüklerini zamana yayılı olarak yerine 
getirirse, söz konusu edim yükümlülüklerinin tamamen yerine getirilmesine yönelik ilerlemeyi ölçerek
hasılatı zamana yayılı olarak finansal tablolara alır. 

Şirket, taahhüt edilmiş bir hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde 
veya getirdikçe, bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedelini hasılat olarak finansal tablolarına 
kaydeder. Hizmetlerin kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) hizmet devredilmiş olur. 

Şirket, satışı yapılan hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken, 

a)  Şirket’in hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği, 
b)  Müşterinin hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,  
c)  Hizmetin zilyetliğinin devri, 
d)  Müşterinin hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği, 
e)  Müşterinin hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 

Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği hizmetin devir tarihi ile müşterinin bu 
hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az olacağını öngörmesi 
durumunda, taahhüt edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için düzeltme 
yapmamaktadır. Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, 
hasılat değeri gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile 
indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre esas faaliyetlerden diğer gelirler olarak ilgili 
dönemlere kaydedilir.
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k. Gelir ve giderin tanınması 

Gelir ve giderler, tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. Gelir, hizmet satışlarının 
faturalanmış değerlerini içerir. Satışlar, hizmetin verilmesi, ürünle ilgili risk ve faydaların transferlerin 
yapılmış olması, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların 
üyelere akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden 
tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Gelir, KDV, iadeler, indirimler ve iskontolardan netlenmiş hali 
ile gösterilmektedir.

l. İlişkili taraflar 

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda Şirket sermayesinde pay sahibi olan gerçek ve tüzel kişi 
ortaklar, bağlı ortaklıklar, iştirakler, Şirket faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi ile 
doğrudan veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan Şirket’in yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi 
yönetici personel, bu kişilerin yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde 
bulunan şirketler ilişkili taraflar olarak kabul edilmektedir (Dipnot 25). 

m. Sermaye

Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılır. Yeni hisse senedi ihracıyla ilişkili maliyetler, vergi 
etkisi indirilmiş olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler (Dipnot 17). 

n. Nakit akış tablosu 

Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasında 
değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, 
diğer finansal tabloların ayrılmaz bir parçası olarak nakit akış tablosu düzenlemektedir. Döneme ilişkin 
nakit akışları işletme, yatırım ve finansman faaliyetleri olarak sınıflandırılmaktadır. 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, Şirket’in faaliyetlerinden kaynaklanan nakit 
akışlarını gösterir. Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit 
yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman 
faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu 
kaynakların geri ödemelerini gösterir. 

o. Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Şirket, bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal 
tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan 
düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar 
olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır (Dipnot 26). 

2.7 Önemli muhasebe tahminleri ve varsayımları 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin 
tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca 
raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını 
gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Şirket yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en 
iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir.
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.7 Önemli muhasebe tahminleri ve varsayımları (Devamı) 

Ertelenmiş vergiler 

Ertelenmiş vergi varlığı gelecek yıllarda vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğunun 
tespiti haline kayıtlara alınmaktadır. Vergilendirilebilen gelirin oluşmasının muhtemel olduğu 
durumlarda ertelenmiş vergi varlığı taşınan ve kullanılmamış birikmiş zararlar ile her türlü geçici farklar 
üzerinden hesaplanmaktadır (Dipnot 23). 

2.8 Konsolidasyon esasları 

Konsolide finansal tablolar, Şirket ve Şirket’in bağlı ortaklığının finansal tablolarını kapsar. Kontrol, bir 
işletmenin faaliyetlerinden fayda elde etmek amacıyla finansal ve operasyonel politikaları üzerinde 
kontrol gücünün olması ile sağlanır.  

Kontrol gücünün belirlenmesinde, doğrudan ya da dolaylı olarak, mevcut ve dönüştürülebilir oy hakları 
göz önünde bulundurulur. Bağlı ortaklıkların finansal tabloları, kontrol gücünün oluştuğu tarihten, sona 
erdiği tarihe kadar konsolide finansal tablolarda gösterilmektedir. 

Tüm bağlı ortaklıkların finansal durum tablolarını ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları 
tam kapsamlı konsolidasyona tabi tutulmuş ve Şirket’in sahip olduğu bağlı ortaklıkların taşınan 
değerleri ilgili hissedarın sermayesi ile netleştirilmiştir. 

Gerekli olduğunda, bağlı ortaklık için uygulanan muhasebe politikaları Grup tarafından uygulanan 
muhasebe politikaları ile tutarlılığın korunması için değiştirilir. 

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında, Grup içi işlemlerden dolayı oluşan tüm bakiye ve 
işlemler ile gerçekleşmemiş her türlü gelir elimine edilmiştir. 

31 Aralık 2021 

İştirakler Ana faaliyeti Pay %
TOM Digital Tek. ve Dan. A.Ş. Bilgisayar Programlama ve Yazılım Faal.  100,00

3 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Şirket’in ana faaliyet konusu aracılık hizmetleri sunmak ve hizmet sunduğu tek bölge Türkiye 
olduğundan 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ayrıca bölümlere göre raporlama yapılmamıştır. 
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4 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

31 Aralık 2021

Bankalar (*) 12.391.222
- Vadeli mevduatlar 11.840.779
- Vadesiz mevduatlar (**) 550.443

Gelir reeskontları 10.460

Nakit akış tablosunda yer alan  
   toplam nakit ve nakde eşdeğer varlıklar 12.401.682

(*) 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla bankalardaki mevduatın tamamı ilişkili olmayan banka ve kuruluşlarda 
tutulmaktadır.

(**)  31 Aralık 2021 itibarıyla vadesiz mevduatların 102.123 TL’lik kısmı yabancı para olup, 12.157 TL’lik 
kısmı Avro cinsinden ve 89.966 TL'lik kısmı ABD Doları cinsindendir.  

Bankalar - Vadeli mevduat

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, vadeli mevduatın detayları aşağıdaki gibidir: 

Tutar Kar payı oran aralığı (%) Vade tarihi

TL 11.840.779 14,00 - 19,00 1 Ocak - 31 Ocak 2022

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla nakit akış tablolarında gösterilen nakit ve nakit benzeri değerler aşağıda 
gösterilmiştir. 

31 Aralık 2021 

Hazır değerler 12.401.682

Toplam 12.401.682

Nakit ve nakit benzerlerindeki risklerin niteliği ve düzeyine ilişkin açıklamalar Dipnot 24’de yer 
almaktadır. 

5 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 

Kısa vadeli ticari alacaklar 
31 Aralık 2021 

Alıcılar 3.482.551
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 25) 29

Toplam 3.482.580

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ticari alacakların, ortalama vadeleri 30 gündür.
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5 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR (Devamı) 

Kısa vadeli ticari borçlar 
31 Aralık 2021 

Satıcılar 809.752
İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 25) 25.982
Diğer ticari borçlar 30.505

Toplam 866.239

Şirket’in ticari borçları ticari mal alımlarına yönelik olup, ticari borçların ortalama ödeme süresi 30 
gündür.

6 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 

Peşin ödenmiş giderler - uzun vadeli 
31 Aralık 2021

Gelecek yıllara ait giderler 9.139

Toplam 9.139

(*) 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla gelecek aylara ait giderler içerisinde peşin ödenen üyelik giderleri 
bulunmaktadır. 

7 - DİĞER ALACAKLAR VE DİĞER BORÇLAR  

Diğer alacaklar - kısa vadeli 
31 Aralık 2021 

Diğer çeşitli alacaklar 22.177

22.177

Diğer alacaklar - uzun vadeli 
31 Aralık 2021 

Verilen depozito ve teminatlar (*) 5.033.040

Toplam 5.033.040

(*) 31 Aralık 2021 itibarıyla verilen depozito ve teminatlar rakamının 5.000.000 TL’lik kısmı TCMB’ye 
verilmiş olan zorunlu asgari teminat tutarından oluşmaktadır.
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8 - ERTELENMİŞ GELİRLER 

Kısa Vadeli Ertelenmiş Gelirler 
31 Aralık 2021 

Alınan Sipariş Avansları (*) 7.000.000

Toplam 7.000.000

(*) İlgili bakiyenin tamamı ilişkili şirketlerin alt yapı ve yazılım sistemlerinin geliştirilmesi kapsamındaki 
projeler (AR-GE) için alınan avans tutarlarından oluşmaktadır (Dipnot 25). 

9 - ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI VE ÖDEME HESABI YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

Ödeme fonları koruma hesabı 

Ödeme hizmeti kullanıcısından tahsil edilen ancak henüz alıcıya ya da alıcının ödeme hizmeti 
sağlayıcısına aktarılmayan fonların koruması amacıyla Şirket banka nezdinde ödeme fonları hesabında 
izlemektedir. Şirket ilgili tutarları Finansal Durum Tablosunun “Ödeme fonları koruma hesabında” takip 
etmektedir. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla banka nezdinde yer alan ve “Ödeme fonları koruma hesabı” 
olarak sınıflandırılan hesap bulunmamaktadır. 

İlgili işlemlerden henüz alıcıya ya da alıcının ödeme hizmeti sağlayıcısına aktarılmayan yükümlülükler 
ise “ödeme hesabı yükümlülükleri kaleminde takip edilmektedir. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla banka 
nezdinde yer alan ve “Ödeme fonları koruma hesabı” olarak sınıflanan hesap bulunmamaktadır. 

10 - KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

21 Ocak 2021 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Aralık 2021 

Maliyet

Taşıtlar - 2.653.250 - - 2.653.250

Toplam maliyet - 2.653.250 - - 2.653.250

Birikmiş amortisman 

Taşıtlar - (128.613) - - (128.613)

Toplam birikmiş amortisman - (128.613) - - (128.613)

Net defter değeri 2.524.637
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11 - MADDİ DURAN VARLIKLAR 

21 Ocak 2021 Girişler 31 Aralık 2021 

Maliyet

Döşeme ve demirbaşlar - 623.191 623.191

Toplam - 623.191 623.191

Birikmiş amortisman 

Döşeme ve demirbaşlar - (49.481) (49.481)

Toplam - (49.481) (49.481)

Net defter değeri - - 573.710

31 Aralık 2021 itibarıyla Şirket’in teminat ve rehin amaçlı verdiği ya da ipotek altında bulunan taşınmazı 
bulunmamaktadır. 

12 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

21 Ocak 2021 Girişler Transferler Çıkışlar 31 Aralık 2021 

Maliyet

Diğer maddi olmayan varlıklar - 2.240.630 - - 2.240.630
Bilgisayar yazılımları - 6.016.313 - - 6.016.313
Ar-Ge Giderleri (*) - 14.464.657 - (2.942.278) 11.522.379

Toplam - 22.721.600 - (2.942.278) 19.779.322

Birikmiş itfa payı (-) 

Diğer maddi olmayan varlıklar - (335.834) - - (335.834)
Bilgisayar yazılımları - (1.036.306) - - (1.036.306)

Toplam - (1.372.140) - - (1.372.140)

Net defter değeri 18.407.182

(*) Grup, 2021 yılında içerisinde, Burhaniye/İstanbul’da yer alan Genel Müdürlük birimlerinin yanısıra, Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş. (Teknopol İstanbul)’da 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu 
kapsamına giren Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge)/Yazılım projesi üretmek üzere faaliyete başlamıştır. Faaliyete ilk aşamada aşağıda yer 
alan üç ana başlıkta başlanmış olup bu projelerde önemli yol katedilmiştir. 
• Elektronik para ve ödeme şirketlerinin kullanabileceği yazılım altyapısı  
• Finansman şirketlerinin kullanabileceği yazılım altyapısı 
• Finansal Uygulamalar ve Veri Akışı projesine 
2021 yılı içerisinde projeler tamamlanmadığı, geliştirme safhasında olduğu ve herhangi bir hasılat kaydı yaratmadığı için  TMS 38 
kapsamında maddi olmayan duran varlık olarak muhasebeleştirilmiştir. Projeler sona ermeden bir iktisadi kıymetin varlığından söz 
edilemeyeceği için amortisman ayrılması da söz konusu olmamıştır.
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13 - KISA VE UZUN VADELİ BORÇLANMALAR

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, Grup’un kısa ve uzun vadeli borçlanmaları aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2021 

Kısa vadeli kiralama işlemlerinden borçlanmalar 1.561.082
Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlanmalar 954.186

Toplam 2.515.268

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, Grup’un kısa ve uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlanmalara ait 
ortalama faiz oranı %18,63’tür. 

Kiralama işlemlerinden borçlanmaların hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

2021
Dönem başı bakiyesi - 21 Ocak 

Dönem içi girişler (Dipnot 10) 2.653.250
Dönem içinde yapılan ödemeler (198.847)
Faiz giderleri (Dipnot 21) 60.865

Dönem sonu bakiyesi - 31 Aralık 2.515.268

14 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

Kısa vadeli karşılıklar

31 Aralık 2021 

Personel prim karşılığı 11.645.562

Toplam 11.645.562

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıllara ilişkin personel prim karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir: 

2021
Dönem başı - 21 Ocak 

Dönem içinde ayrılan karşılık, net 11.645.562

Dönem sonu - 31 Aralık 11.645.562
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14 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 

Uzun vadeli karşılıklar
31 Aralık 2021

Kullanılmamış izin karşılığı 179.717
Kıdem tazminatı karşılıkları 74.385

Toplam 254.102

Kıdem tazminatı yükümlülüğü karşılığı aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde ayrılmaktadır: 

Türk İş Kanunu’na göre, Şirket bir senesini doldurmuş olan ve Şirket’le ilişkisi kesilen veya emekli olan, 25 
hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler için 60 
yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 23 Mayıs 
2002’deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı geçiş süreci 
maddeleri çıkartılmıştır. 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama şartı 
bulunmamaktadır. 

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün 
bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır. 

TFRS, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin 
geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer 
öngörüler kullanılmıştır: 

31 Aralık 2021 

İskonto oranı (%) 3,22
Emeklilik olasılığına ilişkin sirkülasyon oranı (%) 88,33

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak 
artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek 
oranı gösterir. 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Şirket’in kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında  
1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olan 10.849 TL olan kıdem tazminatı tavanı kullanılmıştır.

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ilişkin kıdem tazminatı karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir: 

2021
Dönem başı - 21 Ocak 

Hizmet maliyeti 28.495
Faiz maliyeti 430
Yıl içindeki ödemeler -
Aktüeryal kayıp/(kazanç) 45.460

Dönem sonu - 31 Aralık 74.385
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14 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ilişkin izin karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir: 

2021
Dönem başı - 21 Ocak 

Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı 179.717

Dönem sonu - 31 Aralık 179.717

15 - DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Diğer dönen varlıklar 
31 Aralık 2021

Devreden Katma Değer Vergisi 1.168.231
Personel Avansları 163.268
İndirilecek Katma Değer Vergisi 74.512

Toplam 1.406.011

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 
31 Aralık 2021

Hesaplanan KDV 759.572
Ödenecek SSK primleri 499.231
Ödenecek vergi ve harçlar 396.974
Personele Borçlar 1.666

Toplam 1.657.443

16 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

Kısa vadeli karşılıklar 

31 Aralık 2021 

Diğer borç ve gider karşılıkları (*) 159.000

Toplam 159.000

(*) İlgili bakiyenin tamamı denetim giderleri karşılığı için ayrılmış, henüz ödemesi yapılmamış tutardan 
oluşmaktadır.
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16 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 

Diğer borç ve gider karşılıkları dönem içindeki hareketi aşağıdaki gibidir: 

2021
Dönem başı - 21 Ocak 

Dönem içinde ayrılan karşılıklar 159.000

Dönem sonu - 31 Aralık 159.000

Koşullu varlık ve yükümlülükler 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Grup’un teminat, rehin ve ipoteği bulunmamaktadır. 

17 - ÖZKAYNAKLAR

Ödenmiş sermaye 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Şirket’in ortakları ve sermaye içindeki payları aşağıda belirtilmiştir: 

31 Aralık 2021 
 Pay oranı (%) Tutarı (TL) 

Ahmet Yaşar AYDIN 40,00 16.000.000
Aydan AYDIN 30,00 12.000.000
Ayhan AYDIN 30,00 12.000.000

Toplam 100,00 40.000.000

Şirket’in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla kayıtlı sermaye tutarı 40.000.000 olup, sermayesi her biri 1 TL 
nominal değerde 40.000.000 hisseden oluşmaktadır. 

Şirket’in 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla kayıtlarındaki yasal yedekleri ve olağanüstü yedekleri 
bulunmamaktadır. 

Sermaye yedekleri

a) Birinci tertip yasal yedekler şirketin ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşıncaya kadar, kanuni 
net karın %5’i olarak ayrılır. 

b) İkinci tertip yasal yedekler ödenmiş olan sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Bu 
yedekler zarar ziyanı dağıtım yoluyla yapmak için kullanılabilir. 

Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, yukarıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hükümler çerçevesinde 
dağıtılabilirler. 
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17 - ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

Diğer kapsamlı gelirler/giderler 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla, TMS 19 gereği, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünden doğan, vergi 
etkisi sonrası kümülatif aktüeryal kayıp tutarı 45.460 TL'dir. Bahsi geçen tutar, Grup'un özkaynakları altında 
"Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları" hesabı içerisinde yer almaktadır. 

Geçmiş yıllar karları 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Grup'un geçmiş yıllar karı ya da zararı bulunmamaktadır.  

18 - HASILAT

Hasılat 
21 Ocak -

31 Aralık 2021 

Hizmet gelirleri 7.012.403

Toplam 7.012.403

19 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

21 Ocak -
31 Aralık 2021 

Genel yönetim giderleri

Personel ücret ve giderleri 23.129.986
Amortisman ve itfa payı giderleri 1.550.234
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler 859.594
Denetim ve danışmanlık giderleri 778.841
Vergi resim ve harç giderleri 595.393
Bakım ve onarım giderleri 293.825
Kullanılmamış izin karşılığı gideri 179.717
İletişim giderleri 134.612
Entegrasyon giderleri 61.619
Kira giderleri 52.634
Mahkeme ve noter giderleri 40.816
Kıdem tazminatı karşılık gideri 28.925
Seyahat giderleri 25.176
Diğer 185.896

Toplam 27.917.268
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19 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (Devamı) 

Personel giderlerinin fonksiyonel sınıflandırılması aşağıdaki gibidir: 

Personel giderleri
21 Ocak -

31 Aralık 2021 

Personel prim karşılığı 11.645.562
Brüt ücretler 10.017.948
SGK prim işveren payı 1.155.224
Kullanılmamış izin karşılığı gideri 179.717
İşsizlik Sigortası İşveren Payı 146.704
Kıdem tazminatı karşılık gideri 28.925
Diğer 164.548

Toplam 23.338.628

Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri 
21 Ocak -

31 Aralık 2021 

Reklam gideri 354.000
Personel ücret ve giderleri 11.389

Toplam 365.389

20 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 
21 Ocak -

31 Aralık 2021 

Diğer olağan gelir ve karlar 1.003

Toplam 1.003

Esas faaliyetlerden diğer giderler  

Bulunmamaktadır. 
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21 - FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 

Finansman gelirleri
21 Ocak -

31 Aralık 2021 

Vadeli mevduatlardan kar payı gelirleri 1.278.999
Kambiyo karları 64.578
Vadeli mevduat reeskont gelirleri 10.460

Toplam 1.354.037

Finansman giderleri

Kambiyo zararları (151.972)
Kiralama yükümlülüğünden kaynaklanan faiz giderleri (60.865)

Toplam (212.837)

22 - BAĞIMSIZ DENETÇİ/BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN HİZMETLERE 
İLİŞKİN ÜCRETLER 

21 Ocak -
31 Aralık 2021 

Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti (*) 150.000

Toplam 150.000

(*) Tutarlar KDV hariç gösterilmiştir.

23 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

Dönem karı vergi yükümlülüğü 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla peşin ödenen kurumlar vergisi ve kurumlar vergisi karşılığı aşağıdaki 
gibidir:

31 Aralık 2021 

Peşin ödenen vergi ve fonlar (-) (63.946)

Dönem karı vergi varlığı, net (63.946)

22 Nisan 2021 tarihli 31462 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”un 11. Maddesi’nde belirtildiği 
üzere 5520 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na “Geçici Madde 13” eklenmiştir. 1’inci geçici madde 
uyarınca bu Kanunun 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan %20 oranı, kurumların 2021 yılı 
vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25, 2022 yılı vergilendirme dönemine ait kurum 
kazançları için ise %23 olarak 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden 
başlamak üzere ve 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme dönemine ait kurum kazançları 
için uygulanmaktadır. Kurumlar vergisi oranı kurumların ticari kazancına vergi yasaları gereğince 
indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi, vergi yasalarında yer alan istisna (iştirak kazançları 
istisnası, yatırım indirimi istisnası vb.) ve indirimlerin (Ar-Ge indirimi gibi) indirilmesi sonucu 
bulunacak vergi matrahına uygulanır.  
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23 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 

Dönem karı vergi yükümlülüğü (Devamı) 

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında 
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye 
ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz. 

Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 14’üncü 
gününe kadar beyan edip 17 inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait 
olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden 
mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği 
gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir. 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 
ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. 

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem 
tespit edilirse ödenecek yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir. 

Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanununda değişiklik yapılmasına dair kanun 20 Ocak 2022 
tarihinde Kanun No. 7352 sayıyla yasalaşmış olup, geçici hesap dönemleri de dahil olmak üzere 2021 
ve 2022 hesap dönemleri ile 2023 hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde Mükerrer 298 inci madde
kapsamındaki enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mali 
tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacağı karara bağlanmıştır. 7352 Sayılı Kanun 
doğrultusunda enflasyon düzeltmesi 31 Aralık 2023 tarihli mali tablolara uygulanacak olup, yapılan 
enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkı geçmiş yıllar kâr/zarar hesabında gösterilecek 
olup, vergiye tabi tutulmayacaktır. 

Ertelenmiş vergiler 

 31 Aralık 2021 

Ertelenmiş vergi varlıkları, net 4.689.415

Toplam 4.689.415

Şirket, ertelenmiş gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, finansal durum tablosu kalemlerinin KGK 
Finansal Raporlama Standarları ve vergi mali tabloları arasındaki farklı değerlendirmelerin sonucunda 
ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar gelir 
ve giderlerin, KGK Finansal Raporlama Standartları ve vergi kanunlarına göre değişik raporlama 
dönemlerinde muhasebeleşmesinden ve devreden mali zarardan kaynaklanmaktadır. 
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23 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 

Ertelenmiş vergiler (Devamı) 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin 
yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 

Ertelenmiş vergi
Toplam geçici varlıkları/  

farklar (yükümlülükleri)
31 Aralık 31 Aralık 

2021 2021

Ertelenmiş vergi varlıkları 

Tahakkuk eden personel ikramiye giderleri 11.645.562 2.678.479
Vergiden mahsup edilecek dönem zararları 9.126.674 2.099.135
İzin karşılığı 179.717 35.943
Gider Karşılığı 159.000 36.570
Kıdem tazminatı karşılığı 74.385 14.877
Diğer  189.477 47.369

Toplam 21.374.815 4.912.373

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 

Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar 
   vergi matrahı ile kayıtlı değer farkı (1.114.791) (222.958)

Toplam (1.114.791) (222.958)

Ertelenmiş vergi varlıkları, net 4.689.415

Ertelenmiş vergi varlıklarının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

2021
Dönem başı - 21 Ocak 

Kar veya zarar tablosunda gösterilen
   ertelenmiş vergi geliri 4.680.324
Diğer kapsamlı gelir tablosunda gösterilen 
   ertelenmiş vergi 9.091

Dönem sonu - 31 Aralık 4.689.415
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23 -  VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap dönemine ait gelir tablosunda yer alan vergi giderleri aşağıda 
özetlenmiştir: 

21 Ocak -
31 Aralık 2021 

Cari dönem vergi gideri -
Ertelenmiş vergi geliri 4.680.324

Toplam vergi geliri 4.680.324

31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap dönemine ait gelir tablosundaki cari dönem vergi geliri/(gideri) 
ile vergi öncesi kar/(zarar) üzerinden cari vergi oranı kullanılarak hesaplanacak vergi 
gelirinin/(giderinin) mutabakatı aşağıdaki gibidir: 

21 Ocak -
31 Aralık 2021 

Sürdürülen faaliyetlerden vergi öncesi (zarar)/kar (20.128.051)

Yürürlükteki vergi oranı ile oluşan teorik vergi gideri 5.032.013
Diğer indirim, istisnalar ve kanunen kabul edilmeyen  

gelir/giderlerin etkisi, net (351.689)

Cari yıl vergi gideri (-) 4.680.324

24 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

Finansal risk faktörleri

Şirket, faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler; piyasa riski, likidite 
riski ve kredi riskidir.

Şirket’in risk yönetimi programı genel olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin Şirket finansal 
performansı üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerini asgari seviyeye indirmek üzerine odaklanmaktadır. 

a) Piyasa riski

i) Döviz kuru riski

İşletme, döviz cinsinden alacak ve borçların Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı döviz kuru 
değişiklerinden doğan döviz riskine maruz kalmaktadır.  
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24 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 

Grup’un 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla döviz cinsinden sahip olduğu varlık ve yükümlülükler aşağıdaki 
gibidir:

31 Aralık 2021 
Türk Lirası ABD

karşılığı Doları Avro

Nakit ve nakit benzerleri 104.008 6.891 806

Toplam varlıklar 104.008 6.891 806

Net yabancı para varlık 104.008 6.891 806

Grup’un kur riskine duyarlılığı 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2021 
Kar / (Zarar)

Yabancı paranın Yabancı paranın 
Değer kazanması değer kaybetmesi 

ABD Doları’nın Türk Lirası karşısında %20 değişmesi 

ABD Doları net varlık / (yükümlülüğü) 18.370 (18.370)

ABD Doları net etki - gelir / (gider) 18.370 (18.370)

Avro’nun Türk Lirası karşısında %20 değişmesi 

Avro net varlık / (yükümlülüğü) 2.431 (2.431)

Avro net etki - gelir / (gider) 2.431 (2.431)

Toplam 20.802 (20.802)

ii) Faiz oranı riski 

Faiz oranı riski şirketlerin, faiz haddi bulunan varlıklarının tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin 
etkisinden doğan faiz riskine açık olmasıdır. Şirketlerin, faiz oranlarındaki değişikliklerden kaynaklanan 
piyasa riskinden etkilenmesi öncelikli olarak nakit ve nakit benzerleri ile ilişkilidir.

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Grup’un faize duyarlı finansal varlıkları bulunmamaktadır.  
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24 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 

b) Likidite riski

Likidite riski, varlıklardaki artışın fonlanamaması, vadesi gelmiş yükümlülüklerin karşılanamaması ve 
likit olmayan piyasalarda yapılan işlemler sonucunda oluşan riskleri kapsamaktadır. Şirket’in likidite 
riski yönetimi çerçevesinde fonlama kaynakları çeşitlendirilmekte, yeterli düzeyde nakit ve nakde 
dönüştürülebilir enstrüman bulundurulmakta, ani bir nakit ihtiyacını karşılayabilmek için nakit ve nakit 
benzeri varlık toplamının, kısa vadeli yükümlülüklerin önceden belirlenmiş bir seviyesi altına 
düşmemesi temin edilmektedir. 

Aşağıdaki tablolar Şirket’in bilanço tarihi itibarıyla kalan vadelerine göre finansal yükümlülükleri için 
ödeyeceği nakit çıkışlarını göstermektedir. Tabloda gösterilen tutarlar sözleşmeye dayalı indirgenmemiş 
nakit akım tutarları olup, Şirket, likidite yönetimini beklenen indirgenmemiş nakit akımlarını dikkate 
alarak yapmaktadır.

Sözleşme 
Kayıtlı uyarınca Üç aydan 3-12 ay

31 Aralık 2021 değeri nakit akışı kısa arası 

Kısa vadeli Yükümlülükler 
Alınan sipariş avanslar 7.000.000 7.000.000 7.000.000 -
Kısa vadeli karşılıklar 11.804.562 11.804.562 11.804.562 -
Ticari borçlar 866.239 866.239 866.239 -
Kısa vadeli borçlanmalar 1.561.082 1.561.082 359.575 1.201.507
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 1.657.443 1.657.443 1.657.443 -

Toplam kısa vadeli yükümlülükler 22.889.326 22.889.326 21.687.819 1.201.507

c) Kredi riski

Kredi riski, ticari ilişki içinde olan taraflardan birinin bir finansal araca ilişkin olarak yükümlülüğünü 
yerine getirememesi sonucu diğer tarafın finansal açıdan zarara uğraması riskidir. 

Şirket, kredi riskine portföyünde bulundurduğu ticari alacakları ve bankalardaki mevduatı dolayısıyla 
maruzdur. Şirket’in maruz kaldığı azami kredi riski aşağıdaki gibidir: 

Ticari alacaklar Diğer alacaklar 

31 Aralık 2021
İlişkili 

taraflar
Diğer 

taraflar
İlişkili 

taraflar
Diğer 

taraflar

Nakit ve
nakit

benzerleri
Finansal

yatırımlar

Raporlama tarihi 29 3.482.551 - 5.055.217 12.391.222 -
İtibariyle maruz kalınan 
azami riski (A+B+C+D) - - - - - -

-Azami riskin teminat. vs ile güvence
altına alınmış kısmı - - - - - -

A Vadesi geçmemiş ya da değer
düşüklüğüne uğramamış finansal
varlıkların net defter değeri 29 3.482.551 - 5.055.217 12.391.222 -

B Vadesi geçmiş ancak değer
düşüklüğüne uğramamış

varlıkların net defter değeri - - - - - -
C.Değer düşüklüğüne uğrayan

varlıkların net defter değeri - - - - - -
D.Finansal durum tablosu dışı kredi riski

içeren unsurlar - - - - - -
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24 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(Devamı) 

Sermaye risk yönetimi

Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve 
sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Şirket’in 
faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir.  

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Şirket, ortaklara ödenen temettü tutarını 
değiştirebilir, sermayeyi hissedarlara iade edebilir, yeni hisseler çıkarabilir ve borçlanmayı azaltmak 
için varlıklarını satabilir.  

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 

Gerçeğe uygun değer, zorunlu satış veya tasfiye gibi haller dışında, bir finansal aracın cari bir işlemde 
istekli taraflar arasında alım-satıma konu olan fiyatını ifade eder. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, 
bir finansal aracın makul değerini en iyi yansıtan değerdir. 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla Grup’un gerçeğe uygun değer ile ölçülen varlık ve yükümlülükleri 
bulunmamaktadır. 

25 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla ilişkili taraflarla bakiyeler aşağıdaki gibidir: 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 5) 

31 Aralık 2021 

Tom Finansman A.Ş. 29

Toplam 29

İlişkili taraflardan alınan avanslar (Dipnot 8) 

31 Aralık 2021 

Tom Finansman A.Ş.  7.000.000

Toplam 7.000.000

İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 5) 

31 Aralık 2021 

Taff Yapı A.Ş. 25.982

Toplam 25.982
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25 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı) 

İlişkili taraflara kısa ve uzun vadeli borçlanmalar 
31 Aralık 2021 

Kısa vadeli borçlanmalar 

Yeni Mağazacılık A.Ş. 1.415.605

Toplam 1.415.605

İlişkili taraflara Uzun vadeli borçlanmalar
31 Aralık 2021 

Kiralama işlemlerinden uzun vadeli borçlar 

Yeni Mağazacılık A.Ş. 807.479

Toplam 807.479

21 Ocak - 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren hesap dönemlerinde ilişkili taraflarla olan işlemler 
aşağıdaki gibidir: 

İlişkili taraflardan giderler 
21 Ocak -

31 Aralık 2021 

Taff Yapı A.Ş. 586.015
Yeni Mağazacılık A.Ş. 179.805
ABH Turizm Temsilcilik Ticaret A.Ş. 39.740

805.560

Üst yönetime sağlanan faydalar 

Grup’un 31 Aralık 2021 ile biten yıla ait üst yönetime sağlanan faydalar rakamı 4.899.961 TL’dir. 

26 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Bulunmamaktadır. 

.……………..


